２０２２年９月吉日

九州各県医療ソーシャルワーカー協会 会長 様

一般社団法人 福岡県医療ソーシャルワーカー協会

会   長  浦川 雅広

第 58回九州医療ソーシャルワーカー研修会ふくおか大会

実行委員長  北嶋 晴彦

第58回 九州医療ソーシャルワーカー研修会 ふくおか大会のご案内

謹啓

処暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、「第58回 九州医療ソーシャルワーカー研修会 ふくおか大会」の開催要項が完成しましたので、

お知らせ致します。会員の皆様方へご案内・ご周知頂ければ幸いに存じます。

大会開催に際しまして、何かと至らぬ点もあるかと存じますが、ふくおか大会を成功させるべく、実行

委員一同一丸となって準備を進めております。何卒ご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．大会日程       ２０２２年１１月１９日（土）～１１月２０日（日）

２．方  法       オンライン（ＺＯＯＭミーティング）

３．主  催        九州医療ソーシャルワーカー協議会

第58回九州医療ソーシャルワーカー研修会ふくおか大会実行委員会

４．参 加 費       会員3,000円 非会員5,000円 学生2,000円 （1日参加の場合も同額）

※九州各県ＭＳＷ協会会員は会員扱い。

５．大会テーマ       『今こそ原点回帰！

～医療ソーシャルワーカーの真価を問い、進化を遂げる～fromふくおか』

６．大会ＨＰ       https://fukuoka-msw.wixsite.com/kyushu2022

７．大会事務局       〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-12-11

             広瀬病院 地域医療連携室  担当：梶平 幸子

             TEL：092-738-2630  FAX：092-738-2631

              MAIL：soumu@msw-fukuoka.jp

以上